
Gmina Łyse 
ul. Ostrołęcka 2, 07-437 Łyse 

tel.: 29 7725003 

www.gminalyse.pl, sekretariat@gminalyse.pl         

 

 

Łyse, dnia 02 października 2024 r. 

 

Dotyczy: Budowa żłobka w msc. Łyse 

Numer postępowania: GZP.271.10.2024 

WYKONAWCY 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. Zakład Remontowo Budowlany 

Kam-Bud Kamionowski Spółka Jawna, 07-410 Ostrołęka, ul. Podbipięty 24. 

 

Wykonawca spełnił wymagania wynikające z ustawy Pzp, spełnił wymogi zawarte w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia a oferta jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała w kryterium 

cena – 60 % - 60,00 pkt, w kryterium gwarancja– 40% - 40,00 pkt, co w sumie daje 100,00 pkt;     

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały 

złożone przez następujących Wykonawców: 

1. Firma Budowlana Wojciech Chełchowski, Barbara Chełchowska S. C., 02-972 

Warszawa, ul. Aleja Rzeczypospolitej 33A/43 

2. Zakład Remontowo Budowlany Kam-Bud Kamionowski Spółka Jawna, 07-410 

Ostrołęka, ul. Podbipięty 24 

3. BUDIR SYSTEM Sp. z o.o. Sp. k., 02-758 Warszawa, al. gen. Władysława Sikorskiego 

9c/19 

4. Jan Fronczek Zakład Usługowo Handlowy ``FRONTDOM`` 06-316 Krzynowłoga Mała, 

Wiktorowo 8 

5. Novdom Sp. z o.o., 06-300 Przasnysz, ul. Żwirki i Wigury 15B lok.2 

6. MPS Sp. z o.o., 07-411 Rzekuń, ul. Miła 8 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym 

odrzuceniu: 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

“Cena”- waga 

60% 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

“Gwarancja” – 

waga 40% 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. Zakład Remontowo Budowlany 

Kam-Bud Kamionowski Spółka 

Jawna, 07-410 Ostrołęka, ul. 

Podbipięty 24 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

                                                                                                                                      Wójt Gminy Łyse 

http://www.gminalyse.pl/

		2024-10-02T08:54:03+0200
	Grzegorz Fabiszewski




